
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe świadczenie usług sprzątania dla OCZ w Ostrzeszowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310255

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 4

1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 62 503 22 36

1.4.8.) Numer faksu: 62 503 22 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.ostrzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.ostrzeszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00002857/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-26 10:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00002210/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.6. Rodzaj zamawiającego

Przed zmianą: 
Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002857/01 z dnia 2021-01-26

2021-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zamawiający publiczny @#@ osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot
prawa publicznego)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.16. Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej

Przed zmianą: 
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Po zmianie: 
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: @#@ art. 275 pkt 1 ustawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada dokument potwierdzający, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto.4)
zdolności technicznej lub zawodowej:Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługi porównywalnej z
przedmiotem zamówienia, tj usługi sprzątania dla szpitala o ilości 120 łóżek co najmniej.
Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że minimum 1 osoba,
która będzie bezpośrednio odpowiedzialna za kontrolę jakości oraz nadzór nad realizacją zadań
określonych w SIWZ, posiada minimum roczne doświadczenie w zakresie czynności przy
realizacji usług obejmujących kompleksowe sprzątanie w szpitalu o ilości 120 łóżek co najmniej,
dostępną w godzinach 07:00-15:00 w siedzibie zamawiającego.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada dokument potwierdzający, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto.4)
zdolności technicznej lub zawodowej:Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługi porównywalnej z
przedmiotem zamówienia, tj usługi sprzątania dla szpitala o ilości 110 łóżek co najmniej.
Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że minimum 1 osoba,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002857/01 z dnia 2021-01-26

2021-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



która będzie bezpośrednio odpowiedzialna za kontrolę jakości oraz nadzór nad realizacją zadań
określonych w SIWZ, posiada minimum roczne doświadczenie w zakresie czynności przy
realizacji usług obejmujących kompleksowe sprzątanie w szpitalu o ilości 110 łóżek co najmniej,
dostępną w godzinach 07:00-15:00 w siedzibie zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) wykaz usług porównywalnych z usługami stanowiącymi przedmiot zamówienia, tj. co najmniej
1 usługi porównywalnej z przedmiotem zamówienia czyli usługi sprzątania dla szpitala o ilości
120 łóżek co najmniej wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy- załącznik nr 5 do SWZ;2) Oświadczenie
Wykonawcy, że minimum 1 osoba, która będzie bezpośrednio odpowiedzialna za kontrolę
jakości oraz nadzór nad realizacją zadań określonych w SIWZ, posiada minimum roczne
doświadczenie w zakresie czynności przy realizacji usług obejmujących kompleksowe
sprzątanie w szpitalu o ilości 120 łóżek co najmniej, dostępną w godzinach 07:00-15:00 w
siedzibie zamawiającego – załącznik nr 5a,3) dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
1) wykaz usług porównywalnych z usługami stanowiącymi przedmiot zamówienia, tj. co najmniej
1 usługi porównywalnej z przedmiotem zamówienia czyli usługi sprzątania dla szpitala o ilości
110 łóżek co najmniej wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy- załącznik nr 5 do SWZ;2) Oświadczenie
Wykonawcy, że minimum 1 osoba, która będzie bezpośrednio odpowiedzialna za kontrolę
jakości oraz nadzór nad realizacją zadań określonych w SWZ, posiada minimum roczne
doświadczenie w zakresie czynności przy realizacji usług obejmujących kompleksowe
sprzątanie w szpitalu o ilości 110 łóżek co najmniej, dostępną w godzinach 07:00-15:00 w
siedzibie zamawiającego – załącznik nr 5a,3) dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002857/01 z dnia 2021-01-26

2021-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe świadczenie usług sprzątania dla OCZ w Ostrzeszowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310255
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 4
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 503 22 36
	1.4.8.) Numer faksu: 62 503 22 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.ostrzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.ostrzeszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00002857/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-26 10:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00002210/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



